ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ, ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКА-

ЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«___» __________ 2023 г. № _____- о/д

г. Ставрополь

Об итогах краевого фестиваля-конкурса «Я хочу поделиться…» учителей мате-
матики и информатики общеобразовательных организаций Ставропольского
края

На основании приказа СКИРО ПК и ПРО от 13 сентября 2023 г.

№ 307-о/д, в соответствии с планом работы института на 2023 год, положения о

проведении краевого фестиваля-конкурса «Я хочу поделиться…»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания жюри фестиваля-конкурса «Я хочу

поделиться…» (Приложение 1).

2. Присудить:

2.1. в номинации «Методическая разработка урока с технологической

картой» учителей математики:

I место Рогожкиной Марии Владимировне, учителю математики

МОУ №7 с. Стародубского;

II место Чмилевой Елене Анатольевне, учителю математики МКОУ

СОШ № 5 пос. Айгурского;

II место Берсункаеву Данат Далимбековичу, учителю математики

ГКОУ «Казачий кадетский корпус» г. Буденновска;

II место Кругликовой Ольге Александровне, учителю математики

МБОУ СОШ № 19 с. Верхнерусского;

III место Спиринковой Анне Владимировне, учителю математики МОУ

СОШ № 8 с. Сенгилеевского;

III место Габриелян Ларисе Аркадьевне, учителю математики МОУ

лицея № 20 г. Пятигорска;

III место Кохликян Аревик Славовне, учителю математики МОУ СОШ

№ 16 с. Александровского;

III место Неборачек Ольге Анатольевне, учителю математики МБОУ

СОШ №1 им. М.Ю.Лермонтова г. Пятигорска;

III место Немцева Елена Олеговна, учителю математики МБОУ СОШ с

углубленным изучением отдельных предметов №5 им. А.М.Дубинного г. Пяти-

горска;

2.2. в номинации «Методическая разработка урока с технологической

картой» учителей информатики:

I место

 Гигилошвили Екатерине Андреевне, учителю информатики МБОУ

СОШ№ 9 г. Благодарный;

II место

 Ханов Александр Филиппович, преподавателю ОД ФГКОУ «Став-

ропольское президентское кадетское училище»;

III место Асмановой Ирине Юрьевне, преподавателю ОД ФГКОУ

«Ставропольское президентское кадетское училище»;

III место Епифанцевой Инне Владимировне,  учителю информатики

МБОУ гимназии №103 г. Минеральные Воды;

2.3. в номинации «Методическая разработка внеурочного занятия или

внеурочного мероприятия» математики:

I место Горячовой Марине Викторовне, преподавателю ОД ФГКОУ

«Ставропольское президентское кадетское училище»;

 Радченко Юлии Сергеевне, преподавателю ОД ФГКОУ «Ставро-

польское президентское кадетское училище»;

II место  Кутыркиной Наталии Александровне, учителю учитель мате-

матики МБОУ ООШ №20 с. Александровского;

III место Даниелян Алине Арменовне, учителю математики МБОУ

СОШ с углубленным изучением отдельных предметов №5 им. А.М.Дубинного

г. Пятигорска.

3. Наградить электронными сертификатами участника фестиваля-конкурса

(Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по научно-инновационной работе М.М. Панасенкову.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Ректор И.В. Соловьева

Проект приказа подготовлен: старший преподаватель кафедры ЕМД и ИТ Кулишова М.С.

Проект согласован:

Проректор по научно-инновационной работе

М.М. Панасенкова

Начальник отдела кадрового и правового

обеспечения

__________________

С.Н. Саблина

р/р

1. И.В. Соловьева

2. М.М. Панасенкова

3. Н.Н. Сабельникова-Бегашвили

Приложение 1

к приказу СКИРО ПК и ПРО

от «__» _________ 2023 № ______ - о/д

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания членов экспертной группы

 фестиваля-конкурса «Я хочу поделиться...»

№

п/п

ФИО участников конкурса Количество

баллов

Примечание

1. Горячова Марина Викторовна,

Радченко Юлия Сергеевна

12 I место

2. Рогожкина Мария Владимировна 12 I место

3. Гигилошвили Екатерина Андреевна 11 I место

4. Берсункаев Данат Далимбекович  11  II место

5. Кругликова Ольга Александровна 11 II место

6. Перцева Светлана Алексеевна 11 II место

7. Чмилева Елена Анатольевна 11 II место

8. Ханов Александр Филиппович 10 II место

9. Габриелян Лариса Аркадьевна 10 III место

10. Даниелян Алина Арменовна 10 III место

11. Кохликян Аревик Славовна 10 III место

12. Неборачек Ольга Анатольевна 10 III место

13. Спиринкова Анна Владимировна 10 III место

14. Немцева Елена Олеговна 10 III место

15. Асманова Ирина Юрьевна 9 III место

16. Епифанцева Инна Владимировна 9 III место

17. Афанасьева Оксана Геннадиевна 9 сертификат

18. Радченко Екатерина Александровна 8 сертификат

19. Бурмутская Елена Юрьевна 8 сертификат

20. Колпакова Надежда Алексеевна 8 сертификат

21. Копылова Елена Александровна 8 сертификат

22. Мерзликина Анна Николаевна 8 сертификат

23. Сысоева Юлия Владимировна 8 сертификат

24. Степанова Екатерина Евгеньевна 8 сертификат

25. Букина Елена Юрьевна 8 сертификат

26. Балка Ольга Олеговна 8 сертификат

27. Майтиева Людмила Юрьевна 7 сертификат

28. Варфоломеева Оксана Владимировна 7 сертификат

29. Зайцева Вероника Юрьевна 7 сертификат

30. Кутыркина Наталия Александровна 7 сертификат

31. Савенко Валентина Александровна 7 сертификат

32. Морозова Ольга Алексеевна 7 сертификат

33. Грищенко Галина Александровна 7 сертификат

34. Еременко Валентина Федоровна 6 сертификат

35. Лубчук Татьяна Владимировна

Семеняк Галина Григорьевна

6 сертификат

36. Магомедов Мухтар Магомедович 6 сертификат

37. Финченко Юлия Владимировна 5 сертификат

38. Иванова Полина Анатольевна 4 сертификат

39. Саенко Ольга Александровна 4 сертификат

40. Беклемышева Мария Александровна 3 сертификат

41. Хоренженко Екатерина Викторовна 3 сертификат

Приложение 2

к приказу СКИРО ПК и ПРО

от «__» _________ 2023 № ______ - о/д

Список участников

краевого фестиваля-конкурса «Я хочу поделиться…» учителей математики и

информатики общеобразовательных организаций Ставропольского края

для награждения электронными сертификатами

№

п/п

ФИО участников конкурса Количество

баллов

Примечание

1. Афанасьева Оксана Геннадиевна 9 сертификат

2. Радченко Екатерина Александровна 8 сертификат

3. Бурмутская Елена Юрьевна 8 сертификат

4. Колпакова Надежда Алексеевна 8 сертификат

5. Копылова Елена Александровна 8 сертификат

6. Мерзликина Анна Николаевна 8 сертификат

7. Сысоева Юлия Владимировна 8 сертификат

8. Степанова Екатерина Евгеньевна 8 сертификат

9. Букина Елена Юрьевна 8 сертификат

10. Балка Ольга Олеговна 8 сертификат

11. Майтиева Людмила Юрьевна 7 сертификат

12. Варфоломеева Оксана Владимировна 7 сертификат

13. Зайцева Вероника Юрьевна 7 сертификат

14. Кутыркина Наталия Александровна 7 сертификат

15. Савенко Валентина Александровна 7 сертификат

16. Морозова Ольга Алексеевна 7 сертификат

17. Грищенко Галина Александровна 7 сертификат

18. Еременко Валентина Федоровна 6 сертификат

19. Лубчук Татьяна Владимировна

Семеняк Галина Григорьевна

6 сертификат

20. Магомедов Мухтар Магомедович 6 сертификат

21. Финченко Юлия Владимировна 5 сертификат

22. Иванова Полина Анатольевна 4 сертификат

23. Саенко Ольга Александровна 4 сертификат

24. Беклемышева Мария Александровна 3 сертификат

25. Хоренженко Екатерина Викторовна 3 сертификат